АДМИНИСТРАЦИЯ

КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.06.2016

№ 231
Об утверждении перечня муниципального имущества Киквидзенского
муниципального района Волгоградской области, свободного от прав
третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого
и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления
во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Киквидзенского муниципального района Волгоградской области, утвержденным Решением Киквидзенской районной Думы от 02.04.2015 № 51/7, Уставом Киквидзенского муниципального района, постановляю:

1. Утвердить перечень муниципального имущества Киквидзенского муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (прилагается).

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Нива» и на официальном сайте Киквидзенского муниципального района Волгоградской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Киквидзенского муниципального района Н. Н. Виноградову.

Глава администрации Киквидзенского

муниципального района

Волгоградской области

С. Н. Савин

Разослано: в дело, Виноградовой Н. Н., в отдел по экономике, в отдел по управлению муниципальным имуществом, газета «Нива»
Подготовила:
Апурина И. А.,

тел. (84445)3-14-06

Приложение

к постановлению администрации

Киквидзенского муниципального

района Волгоградской области

от 28.06.20162016 г. № 231
Перечень муниципального имущества Киквидзенского муниципального района Волгоградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

	№ п/п
	          Наименование имущества, индивидуализирующие характеристики имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Назначение
	Отметка о внесении в перечень
	Отметка об исключении из перечня

	Дата внесения
	Основание (наименование, дата номер документа)
	Дата исключения
	Основание (наименование, дата номер документа)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Помещение общей площадью 37,9 кв. м, расположенное в изолированном нежилом помещении общей площадью 134,2 кв. м., кадастровый номер 34:11:080003:3743

	Волгоградская область, Киквидзенский район, станица Преображенская, ул. Ленина, 55 пом. V
	нежилое, офис

	2
	Помещение общей площадью 11,0 кв. м, расположенное в изолированном нежилом помещении общей площадью 134,2 кв. м., кадастровый номер 34:11:080003:3743

	Волгоградская область, Киквидзенский район, станица Преображенская, ул. Ленина, 55 пом. V
	нежилое, офис

	3
	Помещение общей площадью 10,8 кв. м, расположенное в изолированном нежилом помещении общей площадью 134,2 кв. м., кадастровый номер 34:11:080003:3743

	Волгоградская область, Киквидзенский район, станица Преображенская, ул. Ленина, 55 пом. V
	нежилое, офис

	4
	Помещения общей площадью 85,4 кв. м, расположенные на 2 этаже изолированной части двухэтажного здания, общей площадью 182,6 кв. м, кадастровым номером  . 34:11:030002:908
	Волгоградская область, Киквидзенский район, х. Завязка, ул. Центральная, 15 б
	нежилое, офис